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Consultazione preliminare di mercato per l’affidamento dei servizi di movimentazione, stoccaggio ed apertura containers


Documento di Consultazione preliminare del Mercato ai sensi dell’art.66 comma 1 del D. Lgs 50/2016






Agenzia delle entrate-Riscossione
Via G. Grezar 14
00142 Roma
pianif.acquisti.monit.contratti@pec.agenziariscossione.gov.it.



PREMESSA
Il presente documento di consultazione del mercato ha l’obiettivo di: 
· garantire la massima pubblicità alle iniziative per assicurare la più ampia diffusione delle informazioni; 
· ottenere la più  proficua  partecipazione da parte dei soggetti interessati;
· pubblicizzare al meglio le caratteristiche qualitative e tecniche dei beni e servizi oggetto di analisi;
· ricevere, da parte dei soggetti interessati, osservazioni e suggerimenti per una più compiuta conoscenza del mercato.
In merito all’iniziativa oggetto della presente consultazione del mercato, Vi preghiamo di fornire il Vostro contributo - previa presa visione dell’informativa sul trattamento dei dati personali sotto riportata - compilando il presente questionario e inviandolo entro 45 (quarantacinque) giorni dalla data di pubblicazione sotto riportata all’indirizzo PEC 
pianif.acquisti.monit.contratti@pec.agenziariscossione.gov.it.
Tutte le informazioni da Voi fornite con il presente documento saranno utilizzate ai soli fini dello sviluppo dell’iniziativa in oggetto.
Agenzia delle entrate-Riscossione, salvo quanto di seguito previsto in materia di trattamento dei dati personali, si impegna a non divulgare a terzi le informazioni raccolte con il presente documento.
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Dati Azienda
	Azienda
	 

	Indirizzo 
	

	Nome e Cognome del referente
	

	Ruolo in azienda
	

	Telefono 
	

	Fax
	

	Indirizzo e-mail
	

	Data di compilazione
	



Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 
Agenzia delle entrate-Riscossione, nella sua qualità di Titolare del trattamento, provvede alla raccolta ed al trattamento dei dati personali forniti mediante la compilazione del presente documento di consultazione di mercato.
La raccolta ed il trattamento dei predetti dati personali sono effettuati al fine di consentire ad Agenzia delle entrate-Riscossione di condurre le attività connesse alla consultazione preliminare di mercato. 
Il conferimento dei dati in questione è facoltativo. I dati conferiti saranno trattati mediante l’ausilio di strumenti elettronici, telematici e manuali, con logiche strettamente correlate alla predetta finalità e comunque in modo da garantirne la sicurezza e la riservatezza, nel rispetto delle previsioni di cui all’art. 11 del D. Lgs. n. 196/2003. 
I dati personali non possono essere oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario per le finalità di cui sopra, possono essere comunicati: 
· ai soggetti a cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, nonché da convenzioni in materia di riscossione; 
· ai soggetti designati dai Titolari, in qualità di Responsabili esterni ovvero interni e di Incaricati del trattamento.
Nell’ambito dei diritti  di cui all'art. 7[footnoteRef:1] del D. Lgs. n. 196/2003, l’interessato ha il diritto di ottenere, in qualunque momento, la conferma dell'esistenza di dati personali che lo riguardano e la loro comunicazione in forma intelligibile, nonché di acquisire indicazione delle finalità e modalità del trattamento ovvero della logica applicata in caso di trattamento effettuato con l’ausilio di strumenti elettronici. [1:  Art. 7 del D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 (Diritto di accesso ai dati personali ed altri diritti)
L'interessato ha diritto di ottenere la conferma dell'esistenza o meno di dati personali che lo riguardano, anche se non ancora registrati, e la loro comunicazione in forma intelligibile.
L'interessato ha diritto di ottenere l'indicazione:
dell'origine dei dati personali;
delle finalità e modalità del trattamento;
della logica applicata in caso di trattamento effettuato con l'ausilio di strumenti elettronici;
degli estremi identificativi del titolare, dei responsabili e del rappresentante designato ai sensi dell'articolo 5, comma 2;
dei soggetti o delle categorie di soggetti ai quali i dati personali possono essere comunicati o che possono venirne a conoscenza in qualità di rappresentante designato nel territorio dello Stato, di responsabili o incaricati.
L'interessato ha diritto di ottenere:
l'aggiornamento, la rettificazione ovvero, quando vi ha interesse, l'integrazione dei dati;
la cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresi quelli di cui  non è necessaria la conservazione in relazione agli scopi per i quali i dati sono stati raccolti o successivamente trattati;
l'attestazione che le operazioni di cui alle lettere a) e b) sono state portate a conoscenza, anche per quanto riguarda il loro contenuto, di coloro ai quali i dati sono stati comunicati o diffusi, eccettuato il caso in cui tale adempimento si rivela impossibile o comporta un impiego di mezzi manifestamente sproporzionato rispetto al diritto tutelato.
L'interessato ha diritto di opporsi, in tutto o in parte:
per motivi legittimi al trattamento dei dati personali che lo riguardano, ancorché pertinenti allo scopo della raccolta;
al trattamento di dati personali che lo riguardano a fini di invio di materiale pubblicitario o di vendita diretta o per il compimento di ricerche di mercato o di comunicazione commerciale.


] 

Tali richieste, corredate da copia di idoneo e valido documento di riconoscimento, possono essere inoltrate ad Agenzia delle entrate-Riscossione, Responsabile pro-tempore Settore Legale e Contenzioso, via  Giuseppe Grezar, 14 - 00142 Roma oppure  all'indirizzo di posta elettronica: privacy@agenziariscossione.gov.it. 
Si dichiara di aver preso visione dell’informativa sul trattamento dei dati personali conferiti mediante la compilazione del presente documento e si autorizza il trattamento dei medesimi dati. 
Descrizione dell’iniziativa
Agenzia delle entrate-Riscossione deve espletare una procedura ai sensi del D. Lgs. 50/2016 per approvvigionarsi dei servizi di movimentazione, trasporto, stoccaggio e apertura forzata di containers di dimensione 20′ box (6 mt) e 3 shelter, nonché facchinaggio e deposito materiale in esso contenuto.
Nello specifico viene richiesta la movimentazione ed il trasporto di nr. 63 containers (attualmente sovrapposti su tre livelli e posizionati in modo che le aperture degli stessi non sono raggiungibili) in una struttura coperta e la successiva estrazione, dopo apertura forzata, del materiale contenuto all’interno degli stessi con l’ausilio di attrezzature idonee e di personale specializzato e di facchinaggio, depositando il tutto all’interno di un’idonea struttura del fornitore.
Infine i containers dovranno essere sistemati di modo che possano essere accessibili in ogni momento, anche in relazione alla circostanza che il materiale contenuto, una volta estratto ed esaminato, potrà essere ricollocato per tipologia all’interno dei containers in attesa di successivi sviluppi.
Il servizio richiesto è da svolgersi nella regione Lazio e più precisamente nella zona Nord-Ovest della provincia di Roma.



Domande

1) L’Azienda è in grado di fornire tutti i servizi richiesti? In caso negativo, quali sono le tipologie di servizi non inclusi nell’offerta dell’Azienda?
Risposta: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2) Quali elementi l’Azienda ritiene possano incidere o costituire un limite per la partecipazione all’iniziativa in oggetto? 
Risposta: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3) Il vostro mercato attuale comprende l’intero territorio nazionale oppure è limitato ad alcune aree geografiche? Siete presenti nella area da noi indicata in premessa ?
Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4) Con riferimento alla fornitura di servizi analoghi a quelli oggetto di gara potreste descrivere le Vostre esperienze e in quale forma avete partecipato? (impresa singola, RTI, Consorzio…)?
Risposta: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5) Quali elementi la vostra Azienda ritiene fondamentali per un miglioramento dei servizi in oggetto che possano essere ancora presi come indice oggettivo della qualità ?
Risposta: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6) Nel dettaglio potreste indicarci quali sono le parti che andrebbero a comporre il servizio ? E quali, ipotizzando per il trasporto di rimanere all’interno della regione Lazio, potrebbero essere i costi medi per ciascuna parte sia nel caso in cui venisse richiesto di ricollocare il materiale nel container sia nell’ipotesi in cui venisse svolta solamente l’estrazione del materiale con “conservazione” in apposito spazio del deposito ?
Risposta: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
7) Rispetto ai prezzi da Voi praticati, in che percentuale incide il lavoro in giornata festiva (escluso il sabato)? 
Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8) Qual è il CCNL di riferimento della Vostra Azienda? 
Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9) Quali sono le certificazioni/abilitazioni che la vostra Azienda deve possedere per lo svolgimento delle attività di cui alla presente consultazione ovvero di eventuali ulteriori abilitazioni/certificazioni apprezzabili per una migliore esecuzione del servizio ?
Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10) Quali sono le certificazioni/abilitazioni che il personale vostro dipendente ovvero dipendente di altre società che collaborano/lavorano con/per la vostra azienda deve possedere per lo svolgimento delle attività (a titolo esemplificativo utilizzo di mezzi meccanici quale terna gommata, carrello elevatore, gru, ecc.. ?
Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11) Con riferimento al fatturato specifico annuale, realizzato nel mercato Italiano) nell’erogazione dei diversi servizi oggetto della presente consultazione, la vostra Azienda in quale fascia si colloca rispetto alla tabella di seguito riportata ?
	Fascia
	Importo

	1
	Da € 0,00 a € 100.000,00

	2
	Da € 100.001,00 a € 250.000,00

	3
	Da € 250.001 a € 500.000,00

	4
	Da € 500.001,00 a € 750.000,00

	5
	Da € 750.001,00 a € 1.000.000,00

	6
	Oltre € 1.000.001,00


Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
12) Con riferimento al contratto di punta per la fornitura di servizi analoghi a quelli in oggetto e sottoscritti  negli ultimi tre esercizi, lo stesso in quale fascia si colloca rispetto alla tabella di seguito riportata ? 
	Fascia
	Importo

	1
	Da € 0,00 a € 100.000,00

	2
	Da € 100.001,00 a € 250.000,00

	3
	Da € 250.001 a € 500.000,00

	4
	Da € 500.001,00 a € 750.000,00

	5
	Da € 750.001,00 a € 1.000.000,00

	6
	Oltre € 1.000.001,00


Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
13) Quali sono le principali difficoltà che avete riscontrato in fase esecutiva nei contratti sottoscritti con soggetti appartenenti alla Pubblica Amministrazione?
Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
14) Avete ulteriori elementi/informazioni che ritenete possano essere utili per lo sviluppo dell’iniziativa? 
Risposta: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 



Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del territorio della Regione Siciliana 
 Sede legale Via Giuseppe Grezar, 14   –  00142 Roma
Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002 
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